PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2024
	            №
	 132

	г. Котельнич

	О проведении межмуниципального форума «Выбирай и действуй»

	Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 14.03.2024 межмуниципальный форум «Выбирай и действуй» (далее – форум) совместно с министерством молодежной политики Кировской области».

2. Определить следующие площадки для проведения форума:
КОГПОБУ «Кировский сельскохозяйственный техникум им. Дважды Героя социалистического труда А.Д. Червякова», г. Котельнич, ул. Победы, 23(по согласованию);

"IT-куб" Котельнич филиал КОГПОБУ КСХТ, г. Котельнич,
 ул. Победы, 11(по согласованию);

МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей города Котельнича Кировской области», г. Котельнич, ул. Победы, 26.

3. Утвердить программу форума согласно приложению.

4. Управлению образования городского округа города Котельнича Кировской области (Червякова Е.С.) обеспечить участие  представителей образовательных учреждений в форуме.

5. МБОУ средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 5 города Котельнича Кировской области»
(Бычкова О.П.) организовать питание участников форума.

6.  МБУ ДО «Центр дополнительного образования детей города Котельнича Кировской области» (Щербинина М.Д.), МБОУ ДО «Детская школа искусств г. Котельнича Кировской области» (Селезенева Н.С.) подготовить и провести мастер – классы с участниками форума.
7.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

города Котельнича

от  12.03.2024  № 132
Программа межмуниципального форума «Выбирай и действуй»
Муниципальное образование: городской округ город Котельнич Кировской области

Адрес проведения: г. Котельнич, ул. Победы, д. 23

Дата/время проведения: 14.03.2024 10:00-17:00

Время
Мероприятие
09:30-10:00

Регистрация участников на площадке мероприятие

10:00-10:20
Открытие межмуниципального форума

10:20-10:50
Презентация возможностей: форумная кампания, участие в грантовой деятельности, развитие талантов
10:50-12:50

Тренинг «Креативное проектирование». Теория и практика
12:50-13:50
Обед

13:50-14:50
Мастер-классы с реализацией доброго дела
14:50-15:35

«Здоровый образ жизни – это модно»

«Успешная волонтерская команда»

«От идеи до социального проекта»

«Медиа»

Площадка

Площадка

Площадка

Площадка

15:45-16:30

«Здоровый образ жизни – это модно»

«Успешная волонтерская команда»

«От идеи до социального проекта»

«Медиа»

Площадка

Площадка

Площадка

Площадка

16:30-17:00

Закрытие форума, творческий номер, подведение итогов, награждение активистов, общее фотографирование

17:00-18:00

Ужин команды организаторов

18:00-22:00

Трансфер команды организаторов

___________